Зарегистрировано: 15.06.2023
                                                             Регистрационный № 301/23/53

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023                                                                                             № 53

О признании утратившим
силу постановления службы
ветеринарии Астраханской области
 от 24.09.2012 №10»

В связи с изменениями действующего законодательства служба ветеринарии Астраханской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Признать утратившим силу постановление службы ветеринарии Астраханской области «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» от 24.09.2012 №10.
[bookmark: sub_1000]2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации:
2.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
2.2. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня подписания в Думу Астраханской области.
2.3. Направить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.
2.4. Направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области, поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ООО «АИЦ «КонсультантПлюс»,         «ГАРАНТ» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
2.5. Обеспечить размещение настоящего постановления в течение 5 рабочих дней со дня подписания на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области http://vet.astrobl.ru/ в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Руководитель службы                                                                        В.В. Мамонтов